



17.02.2022

Grupa Azoty wspiera szkoły. Tym razem na sportowo

Grupa Azoty S.A. przekazała 21 szkołom podstawowym z powiatów: dąbrowskiego i tarnowskiego sprzęt sportowy na łączną kwotę ponad stu tysięcy złotych. To realizacja nowego programu z obszaru społecznej odpowiedzialności biznesu, skierowanego na wspieranie aktywności sportowej wśród dzieci i młodzieży.

W ramach akcji wsparcie uzyskało 8 placówek z powiatu dąbrowskiego oraz 13 z powiatu tarnowskiego, którym przekazano w sumie ponad 1000 sztuk strojów sportowych, 350 piłek do koszykówki, 300 piłek do siatkówki, ponad 400 piłek do piłki nożnej i 1100 znaczników.

Każdego roku, w ramach strategii CSR i społecznej odpowiedzialności biznesu, Grupa Azoty wspiera kulturę, lokalny sport amatorski i zawodowy oraz aktywności dzieci i młodzieży.

- Z wielką radością inicjujemy ten oraz podobne projekty. Wspieramy aktywność dzieci i młodzieży z okolicznych szkół i zachęcamy do aktywnego udziału w lekcjach wychowania fizycznego. Wsparcie lokalnych społeczności to jeden z fundamentów strategii zrównoważonego rozwoju Grupy Azoty. Szeroko wspieramy kulturę i sport, a inicjatywy związane z aktywnością dzieci i młodzieży są ważnym dopełnieniem aktywności Grupy Azoty w przestrzeni CSR – powiedział Tomasz Hinc, Prezes Zarządu Grupy Azoty S.A.

- Wyrażam wielką radość, a jednocześnie doceniam, że Grupa Azoty na czele z Panem Prezesem Tomaszem Hincem podjęła inicjatywę wsparcia w sprzęt sportowy dla uczniów szkół podstawowych z powiatu tarnowskiego i dąbrowskiego. To bardzo ważna i cenna pomoc. Grupa Azoty jako mecenas sportu, od lat wspiera najlepszych polskich sportowców, którzy na arenach całego świata odnoszą sukcesy, zdobywają medale dla Polski. Udzielona pomoc dla szkół podstawowych z naszego regionu pomoże zadbać przede wszystkim o zdrowie uczniów, a także rozwijać ich sportowe pasje i talenty. Wyposażenie w sprzęt sportowy uczniów naszych szkół podstawowych z regionu to z pewnością sportowa inwestycja w przyszłość najmłodszego pokolenia. Dziękuję prezesowi Tomaszowi Hincowi za tę inicjatywę. Dziękuję nie tylko w imieniu swoim, ale także w imieniu dyrektorów szkół, nauczycieli i uczniów – powiedział Wiesław Krajewski, Poseł na Sejm RP.

